[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14 » декабря  2010 года                                                                      № 620
                г.Лянтор

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 08.07.2010 № 370 «Об обеспечении исполнения наказаний в виде исправительных работ»
На основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативно-правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 01.09.2010 №М-751:

         1. Отменить  пункт 2 постановления Администрации городского поселения  Лянтор от 08.07.2010 №370 «Об обеспечении исполнения наказаний в виде исправительных работ».
  2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Лянтор                                               В.В. Алёшин
_1231677643.unknown